
UCHWAŁA NR 11/68/2019  
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 31 stycznia 2019 roku

w sprawie zgody na złożenie przez Powiatowy Zespól Placówek Szkolno-Wychowawczych 
w Mielcu wniosku na realizacje projektu p.n. „Get it! Nowoczesny nauczyciel -  nowoczesna
szkoła” w ramach programu europejskiego Erasmus+, akcja 1 Mobilność kadry edukacji

szkolnej.

na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
/t.j. Dz. U. z 2018, poz. 995 zpóźn. zm./ Zarząd Powiatu Mieleckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Powiatowemu Zespołowi Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu, 
na złożenie do dnia 5 lutego 2019r. wniosku na realizację projektu p.n. „Get it! Nowoczesny 
nauczyciel -  nowoczesna szkoła” w ramach programu europejskiego Erasmus+ akcja 1 Mobilność 
kadry edukacji szkolnej.

§ 2. Upoważnia się Panią Elżbietę Wyparło Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w Mielcu do:

1) złożenia w ramach partnerstwa wniosku na realizację projektu p.n. „Get it! Nowoczesny 
nauczyciel -  nowoczesna szkoła” w ramach programu europejskiego Erasmus+, akcja 1 
Mobilność kadry edukacji szkolnej,

2) podpisania umowy o dofinansowanie realizacji projektu p.n. „Get it! Nowoczesny 
nauczyciel -  nowoczesna szkoła” w ramach programu europejskiego Erasmus+, akcja 1 
Mobilność kadry edukacji szkolnej,

3) potwierdzenie kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność 
z oryginałem oraz składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem 
umowy o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do 
realizacji projektu.

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 2 udziela się na czas aplikowania, realizacji, rozliczenia 
i trwałości projektu. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo ustania pełnienia przez 
Panią Elżbietę Wyparło funkcji Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w Mielcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu


